АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2012г.

                      №  10
О выделении и оборудовании специальных
мест для размещения печатных агитационных
материалов в границах каждого избирательного

участка, находящегося на территории

Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
        В соответствии Федеральными законами от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации» и по предложению территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

        1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов кандидатов, избирательных объединений  на территории каждого избирательного участка, находящегося на территории  Алеховщинского сельского поселения согласно приложению.
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

       4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.ЛОПИНОВА
                                                                                                       Приложение
к постановлению  Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  от 24.11.2012г. № 10
Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов в Президенты Российской Федерации, избирательных объединений
	№ п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Месторасположение
специальных стендов

	1
	Тервенический № 623
	у СДК
д.Тервеничи

	2
	Вонозерский    № 624
	у сельского клуба
д.Вонозеро

	3
	Пирозерский    № 625
	у магазина Лодейнопольского Райпо в  д. Пирозеро

	4
	Ребовический   № 626
	у магазина ООО «Лес»
п.Ребовичи

	5
	Надпорожский  № 627
	у магазинов Лодейнопольского Райпо

дд:Ефремково,Надпорожье,Ратигора

	6
	Новоалеховщинский  № 628
	У СДК

с. Алеховщина

	7
	Алеховщинский  № 629
	у магазина  ИП. Тимофеева В.А.
у магазина  ИП  Горбачева  О.В.

 с. Алеховщина

	8
	Шархинский   № 630
	у магазина  ИП  Тимофеева  В.А.
п.Шархиничи

	9
	Яровщинский  №  631
	у магазина Лодейнопольского Райпо д.Яровщина,

у магазина Лодейнопольского Райпо  п.Мехбаза

	10
	Имоченский   №  632
	у магазина Лодейнопольского Райпо д.Имоченицы,
у  сельского клуба д.Люговичи